
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/6/2023        
         Lublin, dnia 01.09.2023 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę aparatury i sprzętu medycnego w ramach inwestycji pn.  
„ Rozwój i podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury  
i doposażenie bloku C w związku ze zwalczaniem skutków pandemii COVID-19” 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 
r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 01.09.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.09.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 
Część 1 – Diatermia chirurgiczna – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
3 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 15 120,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 
 

Część 2 – Stół zabiegowy – 2 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
1 

Famed Żywiec Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 

Cena: 69 962,40 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 

Część 3 – Aparat USG – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin


 

 

miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
4 

SpotMed Sp. z o.o. 
ul. Suwak 4 lok. 25 
02-676 Warszawa 

Cena: 171 205,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Część 4 – Stoliki zabiegowe – 4 szt.   

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
3 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 3 672,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

 

Część 5 – Waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

FULL – MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin  

Cena: 1 365,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
3 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 1 728,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 6 – Stół do badania niemowląt – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

FULL – MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

Cena: 1 370,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
3 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 1 512,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 



 

 

 

Część 7 – Waga medyczna dla niemowląt – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

FULL – MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

Cena: 1 250,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
3 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 1 620,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 8 – USG z głowicą kardiologiczną – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
4 

SpotMed Sp. z o.o. 
ul. Suwak 4 lok. 25 
02-676 Warszawa 

Cena: 151 605,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

 

 

 
 
 


